宗地总面积为：143778.537平方米；

②、出让宗地坐落：海沧区山边洪东路以西、一农路以北、湖头北路以东、一农北路以南；

③、出让宗地用途为：工业用地；

④、国有建设用地使用权出让年期为：50年；2013年 10月 15日至 2063年 10月 14日止；

⑤、出让宗地的国有建设用地使用权出让价款为：￥69,013,698元（大写：人民币陆仟玖佰零壹万叁仟陆

佰玖拾捌元整）；

⑥、 电力电器公司同意按照以下时间和金额分两期向厦门市国土资源与房产管理局海沧分局支付国有

建设用地使用权出让价款：

第一期：￥34,506,849元（大写：人民币叁仟肆佰伍拾万陆仟捌佰肆拾玖元整），付款时间：2013 年 10 月

21日之前；

第二期：￥34,506,849元（大写：人民币叁仟肆佰伍拾万陆仟捌佰肆拾玖元整），付款时间：2013 年 12 月

15日之前。

特此公告。

宏发科技股份有限公司董事会

2013年 10月 15日

新华基金管理有限公司关于

增加中国工商银行股份有限公司、

上海浦东发展银行股份有限公司

为代销机构的公告

公告送出日期：2013年 10月 16日

1．公告基本信息

根据新华基金管理有限公司（以下简称 " 本公司 "）与中国工商银行股份有限公司（以下简称 " 工商

银行 "）和上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称 " 浦发银行 "）签署的代理销售协议，工商银行和浦